BARRA DE LUZ LED Ficha Técnica
Codigo de parámetros:
BL  XXX  XX
Temperatura de
Luz °K x 100
Potencia en Watts
TECNOLOGÍA SUPERIOR

Cuerpo de policarbonato.
Voltaje de operación: 85 a 265 V~
Factor de potencia: >0.9
Angulo de emisión: 140°
L
W
H
 Barra de Luz IP65
240W
140W
70W
36W
18W
PARA TODO CLIMA
MODELO W LM L x W x H cm PESO Kg
DE2B-BL01860 18 1620 65x4.3x2.3 0.2
DE2B-BL03660 36 3240 126x4.3x2.3 0.3
DE2B-BL07060 70 6300 156.2x5.8x3.5 0.8
DE2B-BL14060 140 11200 154.4x12x5.5 1.6
DE2B-BL24060 240 19200 143.2x20x9 3.1
ARN01 ARNES COLGANTE 1M
ARN02 ARNES COLGANTE 2M